

## 食品安全国家标准勘误

请输入查询条件

标准号: GB 10287-2012

标准名称:

搜索

序号	标准号	标准名称	修改章节	修改前	修改后	勘误时间
1	GB 10287-2012	食品安全国家标准 食品添加剂 松香甘油酯和氢化松香甘油酯	表2	色泽 (铁钴法) , 加纳色号	色泽 (铁钴法) ≤	2020-10-10
2	GB 10287-2012	食品安全国家标准 食品添加剂 松香甘油酯和氢化松香甘油酯	1 范围	本标准适用于以特、一级脂松香、氢化松香为原料, 与甘油酯化反应而制得的食品添加剂松香甘油酯; 及以氢化松香为原料, 与甘油酯化反应制得的食品添加剂氢化松香甘油酯。	本标准适用于以特、一级脂松香为原料, 与甘油酯化反应而制得的食品添加剂松香甘油酯; 及以氢化松香为原料, 与甘油酯化反应制得的食品添加剂氢化松香甘油酯。	2020-10-10